
OBJEDNÁVKA Č. 391 / 2012

Dodavatel' :

IČO

Noema s.r.o.
Budova jednoty SD
08203 Lemešany

: 36469505
IČDPH : 20200131 16

Peň. ústav : SLSP

Číslo účtu : 0660741 752/0900

Vybavuje :
Tel.

Č.

1

2

3

4

5

: 051 /7931 506 Fax : 051 /7931 1 71

Datum : 26.06.2012 Měna : ť Strana : 1

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO

IČDPH

Peň. ústav
Číslo účtu

Vybavuje
Tel.

: 35552832

: 2021 728346
: Prima banka

: 0504294006/5600

: Margita Murcková
: 6366874

Předmět objednávky

Rybie filé

Oškvarky

Šunka dušená

Kuracie stehna

Kuracie stehna

Ceny sů přepočítané konveizným kurzem 1 EUR = 30.1260 Sk.

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spósob úhrady : Miesto dodania :

Množstvo

3

0.5

0.3

0.863

12,75

Fax :

Jedn. cena

5.3Í

4.6Í

8.2/

2,27

2,51

Spolu

! 16,13

! 2.34

2,48

1,96

31.98

Spolu : 54,89 € = 1653,60 Sk
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Pečiatka a podpis odberateía


